

Громадський бюджет Слов'янськ

Автор проекту: Лубянкіна Єва Артемівна

Бюджет: 177148 гривень

Номер: 40

Подано: 14.05.2021

Категорія: Облаштування зон відпочинку

Конкурс: Бюджет участі 2021

Назва проекту: Танц-майданчик

Тип проекту: Малий

Точна адреса, за якою планується реалізація проекту: Слов'янський район смт.Билбасівка

Короткий опис проекту:

На Билбасівці у міському парку відпочинку є танц-майданчик,а всередині нього сцена,яка потребує відновленню.

Проблема полягає в тому що у мешканців селища не виникає бажання як виступити на цій сцені так і бути глядачами.

Потрібно не багато:замінити дах,відновити фасад сцени,та встановити лавочки для глядачів.

Я дуже хочу відновити нашу сцену та танц-майданчик,це дасть змогу розвиватися громаді селища Билбасівка культурно та згуртує мешканців спільною ідеєю.

Повний опис проекту:

Проблема:відсутність вільного простору,який доступний для вираження своїх мистецьких талантів всіма мешканцям Билбасівської спільноти,призводить до падіння рівня культури в селищі.І як наслідок-розбиті шибки на вікнах,понівечені лавки,збирання молоді на жд зупинці де дуже небезпечно.

І щоб цього уникнути,треба надати людям майданчик,де вони зможуть направити свою енергію в культурне русло.

Таким майданчиком може стати ще не забута мешканцями сцена.Ця зона користується популярністю у мешканців.Вони ще пам'ятають як спільно збирались,готувались і святкували різні події.

Ця локація варта бути ще корисною для молоді і слугувати громаді

Бюджет:

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Демонтаж сцени	34.45м2	60	2067
2	Демонтаж штукатурки	67.36м2	40	2694,4
3	Демонтаж цегляної кладки	16.4м2	100	1640
4	Демонтаж кровлі	34.65м2	90	3118,5
5	Демонтаж огороження	71.26	30	2137,8
6	Демонтаж ступеней	10.2м/п	150	1530
7	Монтаж штукатурка стін	67.36	110	7409,6
8	Кладка цегли буд	1.2	400	480
9	Облицовка стін.Грунтовка	67.36	10	673,6
10	Арміруючий слой	67.36	100	6736
11	Грунтовка кварцева	67.36	20	1347,2
12	Кораед	67.36	140	9430,4
13	Покраска	67.36	60	4041,6
14	Підпорна стіна.Кладка цегли	16.4	400	6560
15	Ступени бетонирування	2.5м3	1500	3750
16	Кладка ступеней	10.2м/п	250	2550
17	Монтаж стяжки сцена	34.45м2	110	3789,5
18	Монтаж плитки	34.45	220	7579
19	Монтаж плитки ступені	10.2м/п	250	2550
20	Отмостка.Щебеночна.Піщанна підготовка	59.4м2	120	7128
21	Стіни.Штукатурний розчин	2.5м3	1880	4700
22	Цегла буд	145шт	3.50	507,5
23	Комплект на відделку облицовки	67.36м2	200	13472
24	Підпорна стіна.Бетон Б20	2.5М3	27.80	69,5
25	Цегла облицовочна	1093шт	7	7651
26	Розчин для стяжки	2.0м3	1880	3760
27	Плитка	40м2	280	11200
28	Клей для плитки	7шт	195	1365
29	Затірка	2	280	560
30	Отмостка.Пісок.	11.8м3	440	5192
31	Щебінь	6м3	850	5100
32	Бетон Б20	5.94	2780	16513,2
33	Кровля.Проф.труба 40*40	30м/л	94.25	2827,5
34	Профлист	37.4м2	280	10472
35	Краска	3шт	180	540
36	Електроди	1п	320	320
37	Круги на болгарку	19шт	250	4750
38	Грунтовка	3шт	156	468
39	Бетонування	5.94м3	1200	7128
40	Огороження.Краска	15шт	156	2340
41	Вивоз сміття	1	1000	1000
Загальна вартість:				177148,3